
 
Broj: 02-1-***-1/21 
Sarajevo, 22.07.2021. godine 

 
Na osnovu člana 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu, a u vezi sa članom 17. Zakona o 

javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH“ br.39/14), u skladu sa Zaključcima Upravnog 
odbora Univerziteta u Sarajevu broj:02-22-6/21 od 06.07.2021. godine, po prethodnoj 
saglasnosti sekretara, na sjednici Vijeća Fakulteta od 22.07.2021. godine,  donesen je  

 
PRIJEDLOG ODLUKE  

O usvajanju Izmjena i dopuna Plana javnih nabavki Fakulteta političkih nauka 
Univerziteta u Sarajevu za period 01.07.2021. do 31.12.2021. godine 

 
 

I - Usvaja se Izmjena i dopuna Plana javnih nabavki Fakulteta političkih nauka 
Univerziteta u Sarajevu za period 01.07.2021. do 31.12.2021. godine. 

 
II - Sastavni dio prijedloga ove Odluke je Izmjena i dopuna Plaa javnih nabavki 

Fakulteta političkih nauka Univerziteta u Sarajevu za period 01.07.2021. do 31.12.2021. 
godine. 

 
III - Prijedlog odluke dostavit će se Upravnom odboru Univerziteta u Sarajevu na 

odlučivanje.  
 

Obrazloženje: 
Služba za pravne poslove sačinila je Izmjene i dopune Plana javnih nabavki Fakulteta političkih 
nauka Univerziteta u Sarajevu za period 01.07.2021. do 31.12.2021. godine., u skladu 
Zaključcima Upravnog odobra Univerziteta u Sarajevu od 06.07.2021. godine. Po prijedlogu 
dekana Izmjena i dopuna Plana javnih nabavki dostavljena je članovima Vijeća Fakulteta na 
razmatranje, a  Vijeće je na elektronskoj sjednici održanoj 22.07.2021. godine razmatralo  
Izmjene i dopune Plana javnih nabavki Fakulteta političkih nauka Univerziteta u Sarajevu i kao 
takvog ga usvojilo.  

 
 

Akt obradila: Aida Sarajlić Ovčina                               DEKAN 

Akt kontrolisao i odobrio: prof.dr. Elvis Fejzić                                            ___________________ 

                        Prof.dr. Sead Turčalo 
 

Dostaviti:    
1. Služba za  plan, analizu i investicije Univerziteta u Sarajevu; 
2. Materijal za Vijeće; 
3. a/a                                                                                                                                                                                               


